Pregão Nº 08.140624 -01- CONTRATANTE: FUNDO M OBRAS PUB, URBANISMO E SERVICOS 
PUBLICOS – CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS  SECRETARIAS DO MUNICÍPO DE URUOCA - CE. - VALOR TOTAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1515.15.122.0110.2.084 - Manut.Sec Obras, Urbanismo e Serv Publico, R$ 2.700,00, ELEMENTO DE DESPESAS: 
44905200 – Equipamentos e material permanente, SUBELEMENTO: 44905299: Equipamentos e Material Permanente, Outros Materiais Permanentes,

[...]

FUNDO M OBRAS PUB, URBANISMO E SERVICOS 
PUBLICOS – CONTRATADA: JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPO DE URUOCA - CE. - VALOR TOTAL: R$ 13.850,00 (treze 
mil, oitocentos e cinquenta reais)  - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1515.15.122.0110.2.084 - Manut.Sec Obras,Urbanismo e Serv Publico,ELEMENTO 
DE GASTO:44905200 – Equipamentos e material permanente,SUBELEMENTOS: 44905230: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos de 
Processamento de Dados,44905235:

[...]

Pregão Nº 08.140624 -01- CONTRATANTE: FUNDO M DESENV.RURAL, M AMBIENTE E REC 
HIDRICOS – CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPO DE URUOCA - CE. - VALOR TOTAL: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos 
reais)  - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.20.122.0110.2.081 - Manut.Sec.D Rural, M Amb e Rec Hidricos, ELEMENTO DE DESPESAS: 44905200 
– Equipamentos e material permanente,SUBELEMENTOS: 44905232: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material Permanentes,